

Индивидуальный предприниматель
Николаев Сергей Юрьевич
ИНН 471611229391
187010, Ленинградская обл., Тосненский р-н, ГП Ульяновка, ул. М. Горького
E-mail: stroy-nkspb@mail.ru

Сметный расчет
на замену стояков ХВС и ГВС
по адресу: г. Павловск, ул. Слуцкая, д. 14

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол- во	Стоимость работ за ед., руб.	Стоимость работ всего, руб.	Стоимость материалов за ед., руб.	Стоимость материалов всего, руб.
1	Демонтаж коллекторов ГВС и ХВС Ø2"	шт.	16,00	2 000,00	32 000,00		
2	Демонтаж коллекторов "обратки" Ø3/4"	шт.	8,00	1 200,00	9 600,00		
3	Демонтаж труб металлопластиковых Ø32	м.п.	80,00	200,00	16 000,00		
4	Демонтаж труб металлопластиковых Ø20	м.п.	40,00	200,00	8 000,00		
5	Монтаж коллекторов ГВС и ХВС Ø2"	шт.	16,00	13 000,00	208 000,00		
5.1	Коллектор регулирующий FAR START 2, фланцевый отводы 1, в/р, L=100мм	шт.	68,00			17 000,00	1 156 000,00
5.2	Кран шаровый Ø2"	шт.	16,00			7 400,00	118 400,00
5.3	Заглушка Ø2"	шт.	16,00			1 500,00	24 000,00
5.4	Переход 32/2"	шт.	16,00			980,00	15 680,00
5.5	Переходник для труб из шитого полиэтилена	шт.	16,00			1 800,00	28 800,00
5.6	Кронштейн для коллекторной группы	шт.	32,00			4 200,00	134 400,00
6	Монтаж коллекторов "обратки" Ø3/4	шт.	8,00	6 000,00	48 000,00		
6.1	Коллектор 3/4 в сборе	шт.	8,00			7 200,00	57 600,00
6.2	Кран шаровый 3/4	шт.	8,00			950,00	7 600,00
6.3	Заглушка 3/4	шт.	8,00			250,00	2 000,00
6.4	Кронштейн для коллекторной группы	шт.	16,00			1 800,00	28 800,00
6.5	Переходник для труб из шитого полиэтилена	шт.	24,00			650,00	15 600,00
7	Монтаж стальных гильз в межэтажные перекрытия	шт.	24,00	800,00	19 200,00		
7.1	Гильза стальная 40мм	шт.	24,00			300,00	7 200,00
7.2	Пена противопожарная	шт.	3,00			1 500,00	4 500,00
8	Монтаж труб PPR Ø32	м.п.	80,00	450,00	36 000,00		
8.1	Труба PPR Ø32	м.п.	88,00			750,00	66 000,00
8.2	Муфта PPR Ø32	шт.	50,00			35,00	1 750,00
8.3	Тройник PPR Ø32	шт.	20,00			70,00	1 400,00
8.4	Муфта комбинированная НР Ø32	шт.	20,00			930,00	18 600,00
8.5	Компенсатор PPR Ø32	шт.	4,00			690,00	2 760,00
8.6	Хомут сантехнический Ø32	шт.	100,00			95,00	9 500,00
9	Монтаж труб PPR Ø20	м.п.	40,00	350,00	14 000,00		
9.1	Труба PPR Ø20	м.п.	44,00			350,00	15 400,00
9.2	Муфта PPR Ø20	шт.	20,00			29,00	580,00
9.3	Тройник PPR Ø20	шт.	8,00			55,00	440,00
9.4	Муфта комбинированная НР Ø20	шт.	8,00			450,00	3 600,00
9.5	Компенсатор PPR Ø20	шт.	4,00			410,00	1 640,00

9.6	Хомут сантехнический Ø20	шт.	50,00			950,00	47 500,00
10	Монтаж теплоизоляции на трубы Ø32	м.п.	80,00	100,00	8 000,00		
10.1	Трубная теплоизоляция стенофлекс Ø32	м.п.	88,00			95,00	8 360,00
10.2	Лента сантехническая	шт.	4,00			600,00	2 400,00
11	Монтаж теплоизоляции на трубы Ø20	м.п.	40,00	100,00	4 000,00		
11.1	Трубная теплоизоляция стенофлекс Ø20	м.п.	44,00			70,00	3 080,00
11.2	Лента сантехническая	шт.	2,00			600,00	1 200,00
12	Монтаж воздухоотводчиков	шт.	4,00	700,00	2 800,00		
12.1	Воздухоотводчик	шт.	4,00			3 200,00	12 800,00
13	Гидравлическое испытание труб	шт.	1,00	30 000,00	30 000,00		
14	Вывоз мусора	компл.	1,00	20 000,00	20 000,00		
	Итого стоимость работ (без НДС)				455 600,00		
	Итого стоимость материалов (без НДС)						1 797 590,00
	Итого СМР+Материалы (без НДС)						2 253 190,00

Генеральный директор



Николаев С.Ю.